

اولتیماتوم به مراکز علمی کاربردی وابسته به دستگاه‌های دولتی



رئیس دانشگاه جامع علمی و کاربردی گفت: ۳۲۰ مرکز علمی کاربردی وابسته به دستگاه‌های دولتی تا پایان شهریور ماه امسال تعیین تکلیف و در صورت عدم انتقال به بخش غیردولتی، منحل می‌شوند. محمدحسین امید در گفت‌وگو با مهر درباره اجرای مصوبه شورای عالی اداری مبنی بر واگذاری مراکز علمی کاربردی وابسته به دستگاه‌های دولتی به بخش غیردولتی گفت: براساس این مصوبه به مراکز علمی کاربردی وابسته به دستگاه‌هایی دولتی تا پایان شهریورماه سال ۹۸ فرصت داده شد، واگذار شده و یا تعطیل شوند. وی ادامه داد: از ابتدای ابلاغ مصوبه شورای عالی اداری به مراکز، دستگاه‌های دولتی و وزارت علوم، روند واگذاری را اعلام کردیم البته مقداری مراکز کندی، داشتند خوشبختانه از اواخر سال گذشته روند واگذاری بهتر شد و اکنون مراکز در حال واگذاری هستند و تعدادی از آنها مراحل نهایی انتقال به مؤسسات خصوصی متقاضی را طی می‌کنند.

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی افزود: از بین مراکز که دولتی بوده و باید در این زمینه تصمیم‌گیری می‌کردند کمتر از ۱۰ درصد این مسیر را طی کرده‌اند و بقیه مراکز باید تا پایان شهریور ۹۸ این مسیر را طی کنند. وی افزود: این مراکز در صورتی که شرایط نقل و انتقال و واگذاری را پیدا نکردند تا ۳۱ شهریورماه سال ۹۸ تعطیل و منحل شده و دانشجویان، مدارک و سوابق این مراکز به مراکز معین منتقل می‌شوند.

امید درباره اینکه چه تعداد مراکز باید منتقل شوند، افزود: ۳۲۰ مرکز باید منتقل می‌شدند که ۱۰ درصد این مراکز مراحل نهایی انتقال را طی می‌کنند. شورای عالی اداری کشور مصوبه‌ای تصویب کرد که این مصوبه دو بند اساسی دارد. بند اول آن به مراکز علمی، پژوهشی و بند دوم نیز به مراکز علمی کاربردی اختصاص داده شده و این مصوبه توسط رئیس جمهور ابلاغ شد. براساس بند ۱ این مصوبه، مؤسسات پژوهشی وابسته به دستگاه‌های اجرایی نمی‌توانند دانشجو پذیرش کنند. در بند ۲ مصوبه نیز تأکید شده، مراکز علمی کاربردی وابسته به دستگاه‌های دولتی باید تا پایان سال ۹۷ – ۹۸ به بخش غیردولتی واگذار شوند، در غیر این صورت این مراکز منحل خواهند شد.

آخرین وضعیت بر خورد با فروش پایان‌نامه!



وزیر علوم آخرین وضعیت برخورد با پایان‌نامه فروشی را تشریح کرد و گفت: پرونده‌های به دست آمده از نخستین برخورد با مراکز متخلف تهیه و فروش پایان‌نامه در حال بررسی است تا ابعاد تخلف‌ها احصا شود.

منصور غلامی، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در گفت‌وگو با فارس، درباره آخرین وضعیت برخورد با تخلفات پایان‌نامه‌ای و فروش پایان‌نامه گفت: برخورد با مؤسسات متخلف بخش‌های علمی و تحقیقاتی براساس قانون مقابله با تخلفات علمی مصوب مجلس انجام می‌شود.

وی ادامه داد: بخشی از این قانون به قوه قضائیه و نیروی انتظامی مربوط است که در خارج از مراکز علمی و دانشگاه‌ها با این مراکز متخلف برخورد کنند و هفته پیش یک مرحله برخورد انجام شد و این برخوردها ادامه دارد.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری ادامه داد: بخش دیگر اقداماتی است که باید در مراکز علمی و دانشگاهی انجام شود و آئین‌نامه اجرایی این اقدامات در دولت به تصویب رسیده و در حال ابلاغ است که براساس این آئین‌نامه کمیته‌های اخلاقی در دانشگاه‌ها و مراکز علمی تشکیل می‌شود و اقدامات در داخل دانشگاه‌ها پیش خواهد رفت. وی در پاسخ به این سؤال که قرار بود مرحله دوم برخورد با مراکز متخلف تهیه و فروش پایان‌نامه به زودی انجام شود، گفت: از بخش اول برخورد که انجام شد پرونده‌هایی به دست آمده که در حال بررسی و رسیدگی است تا ببینند چه میزان موارد تخلف در آنها وجود دارد و تا چه میزان قابل پیگیری است تا مرحله بعد انجام شود. نیروی زیادی برای رسیدگی به این موضوع ندارند و اما کار در حال انجام است.

جزئیات خودسوزی پیمانکار ICT!



شرایط اقتصادی سخت است و همه با هم باید هوای یکدیگر را داشته باشیم. امیدوارم اختلاف این دو شرکت سریع حل و فصل گردد.»

انتظامی برای رفع بازداشت وی اقدام کنند، ثانیاً با توجه به اتفاقات روی داده از شرکت اینترنتی بخواهند با نظر صادر شده توسط حکم نسبت به رفع این اختلاف اقدام کنند.

را به حکم ارائه و در نهایت نظر ایشان به صورت مکتوب ارائه شد. به طرفین اعلام شد نظر دآوری وزیر همین است که آقای رستگار گفته‌اند و مطابق آنچه عهد کرده عمل کنید.

۳. متأسفانه آنچه را در ابتدا عهد کردند عمل نکردند و به نظر می‌رسد تخلف از عهد از سوی شرکت اینترنتی صورت گرفته باشد.

۴. انصافاً توان این تولیدکننده در حد این ضرر نبوده؛ صادقانه در عرصه تولید وارد شده بود و عدم رعایت اصول اولیه حقوقی و عدم آشنایی با مذاکرات تجاری در قراردادش و بسنده کردن به مذاکرات شفاهی نیز حاکی از همین موضوع بود.

۵. مطابق قانون؛ وزارت ارتباطات شائبه حقوقی برای ورود به این نوع اختلافات را ندارد و آنچه تالش شد از باب ریش سفیدی و حل اختلاف بود.

۶. مدیر شرکت تولیدکننده که حتماً تحت استرس و فشار اقتصادی بوده امروز به وزارتخانه مراجعه کرده است، با بهم زدن محیط متأسفانه اقدام به خودسوزی کرده است.

هوشیاری نگهبانان ساختمان، آتش سریعاً خاموش می‌شود و به وی آسیبی نمی‌رسد. با توجه به عدم اطلاع نگهبانان از ماجرای ایشان و تصور اقدام صدامنیتی، وی تحویل نیروی انتظامی شده است.

با اطلاع از موضوع؛ طی تماس سریع با تهران، یکی از مدیران وزارتخانه را مأمور کردم تا ابتدا نسبت به هماهنگی با نیروی

گروه IT

وزیر ارتباطات در اینستاگرام پس از حادثه خودسوزی یک مرد (پیمانکار یک اپراتور اینترنتی) نوشت: در جلسه مشترک وزرای ارتباطات آسیا - اقیانوسیه با رئیس‌جمهور محترم سنگاپور بودم، که خبر رسید فردی مقابل وزارت ارتباطات اقدام به خودسوزی کرده است. اما ماجرا چیست؟

به گزارش مناصف‌مه‌ایده، توضیح وزیر ارتباطات پیرامون حادثه خودسوزی در محل این وزارتخانه به شرح زیر است:

۱. چندی قبل و در ملاقات‌های مردمی، ایشان به بنده مراجعه کرد. می‌گفت که یکی از شرکت‌های خصوصی اینترنتی با او بدهی‌ای کرده و او که تولیدکننده کابینت‌های فیبر نوری منازل است، ضرر زیادی کرده است. پرسیدم شکایت کردی؟ گفت قرارداد فی‌مابین حق را به شرکت اینترنتی می‌دهد اما در حرف قرار ما با آن شرکت چیز دیگری بوده است.

۲. به جهت دادخواهی ایشان همان موقع و در حضور ایشان با مدیرعامل آن شرکت اینترنتی تماس گرفتم. ایشان گفت داوری بنده را قبول دارد. وقتی طرفین به داوری بنده رضایت دادند، به جهت بررسی تخصصی، موضوع را به مهندس رستگار، رئیس سندیکای تولیدکنندگان تجهیزات مخابراتی که از قدمای صنعت ارتباطات هستند از راجع اقدام و ایشان هم لطف کردند و این حکمیت را پذیرفتند. طرفین در جلساتی مستندات

دبیر شورای اجرایی فناوری اطلاعات بیان کرد

تغییر نظام پیمانکاری به اپراتوری در پروژه سلامت الکترونیک



فنی و اجرایی وزارت بهداشت هنوز امانی فکر می‌کند یعنی درون‌سپاری و خودمان اجرا کنیم و همچنان برای ورود به حوزه اپراتوری مقاومت می‌کند.

سلامت الکترونیک باید برون‌سپاری شود

دبیر شورای اجرایی فناوری اطلاعات ادامه داد: پروژه سلامت الکترونیک اگر در وزارت بهداشت درون‌سپاری شود با چالش اجرا مواجه خواهد شد. قطعاً سرویس‌دهی یک اپراتور با یک مدل کسب‌وکاری مشخص غیردولتی قوی‌تر از سرویس‌دهی است که دولت در آن مداخله دارد؛ حتی اگر پیمانکاری نقش پیمانکاری را ایفا کند. اساساً حتی مدیریت پیمانکاری دولت هم ضعیف است. به همین خاطر بهترین شیوه اجرای این پروژه‌ها شیوه برون‌سپاری کامل به صورت مشارکتی و اپراتوری است.

باقی‌اصل تأکید کرد: این‌تولی‌گری که توصیف تصدی‌گیری را با خود به دنبال دارد به حوزه «سلامت الکترونیک» هم نفوذ کرده و در حال اثرگذاری روی داده‌هاست به‌نحوی که آزادسازی داده‌ها در این حوزه ضعیف صورت می‌گیرد که اگر قوی‌تر این آزادسازی انجام شود، امکان انواع تحولات نوآورانه در حوزه کسب‌وکارهای سلامت الکترونیک فراهم می‌شود و این منافاتی با حکمرانی و اعمال سیاست‌های دولت ندارد و طبیعتاً می‌تواند کیفیت سرویس‌هایی که به دست مردم می‌رسد را افزایش دهد.

وی ادامه داد: بنابراین پیشنهاد ما این است که در تمامی حوزه‌های چهار پروژه سلامت الکترونیک شامل «پرونده الکترونیک سلامت ایرانیان»، «استحقاق سنجی»، «سنخه الکترونیک» و «رسیدگی الکترونیک» به اسناد پزشکی» وزارت بهداشت گامی فراتر از حوزه مقررات‌گذاری نگذارد و وارد حوزه تصدی‌گری نشود.

حرف پایانی

سامانه‌های پایه پرونده الکترونیک سلامت در همه مراکز بهداشتی کشور پیاده و نزدیک به ۹۰ درصد جمعیت کشور تحت پوشش این خدمات می‌باشند. برقراری امکان نوبت‌دهی الکترونیک و صرفه‌جویی قابل توجه در وقت و هزینه، شناسایی همپوشانی‌های بیمه‌ای پیش از دریافت خدمت در سطح کل کشور، جلوگیری از هدر رفت منابع، کاهش خطا در نسخه‌نویسی، کاهش خطا در تفسیر نتایج آزمایش‌ها و تصاویر تشخیصی، کاهش نسخه‌ها و آزمایش‌های تکراری، جمع‌آوری داده‌های سلامت، یکپارچه‌سازی و جمع اطلاعات امکان رصد شاخص‌های کلان سلامت و ارزیابی عملکرد هر یک از حوزه‌های متنوع اجرایی در قالب داشبوردهای مدیریتی و بهبود نظارت بر ارائه خدمات بهداشتی و درمانی از جمله نتایج و دستاوردهای این طرح است.

ذی‌نفعان به سود می‌رسند، ولی اصل قضیه این است که این نظام تغییر و تحول، زمان‌بر است و تقریباً همه کشورها این چالش را داشته‌اند که نظام تحول سلامت‌شان کندتر از نظام الکترونیک‌شان شکل گرفته است. برخی از پروژه‌هایی هم که در کشورها شکست خورده‌اند به خاطر نظام الکترونیک نبوده بلکه به خاطر مدیریت تغییر بوده است که ذی‌نفعان مانع اجرای این تحول شده‌اند.

تغییر از نظام پیمانکاری به اپراتوری

باقی‌اصل با بیان این که وزارت بهداشت باید رویکرد خود در مدیریت‌را از نظام امانی و پیمانکاری به نظام اپراتوری تغییر دهد گفت: یک واژه‌ای در حوزه مدیریت استفاده می‌شود تحت عنوان تولی‌گری که ترکیبی از حکمرانی و تصدی‌گری است. وزارت بهداشت دقیقاً در حال تولی‌گری است. ما پیش از این در حوزه‌های الکترونیک تجربه تولی‌گری را داشتیم اما در حال حاضر حکمرانی را از تصدی‌گری جدا کرده‌ایم. در حال حاضر خدمات دسترسی در حوزه ارتباطات در اختیار بخش غیردولتی است و حوزه‌های نظارتی، ایمنی و حاکمیتی در اختیار وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات. وی افزود: وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی باید این تحول نگاه را در نظام فنی و اجرایی خود ایجاد کند. نظام

دولت یازدهم، طرحی تحت عنوان طرح «تحول سلامت» مطرح شد که در کنار آن موضوع «سلامت الکترونیک» در دستور کار دولت قرار گرفت. پیشینه آن نیز بازمی‌گردد به ماده ۳۵ قانون برنامه پنجم توسعه که موضوع پرونده الکترونیک سلامت ایرانیان را هدف گرفته بود.

اصلی‌ترین دلیل مقاومت در اجرای پروژه، نگرانی از شفاف‌سازی است

دبیر شورای اجرایی فناوری اطلاعات درباره چالش‌های پیش‌روی اجرایی شدن «سلامت الکترونیک» گفت: بزرگ‌ترین چالش برای اجرای سلامت الکترونیک، مدیریت تغییر در نظام سلامت است و این می‌تولد که در ساختار فعلی اداره درمان کشور تحول ایجاد شود. البته یکی از اصلی‌ترین دلایل مقاومت در اجرای این پروژه، نگرانی از شفاف‌سازی است چرا که این پروژه می‌تواند مدل‌های کسب‌وکارها را به این حوزه را تغییر دهد و امکان نظارت هوشمند نسبت به هر نوع فعالیت در حوزه پزشکی را افزایش دهد. کنترل‌ها در حوزه سلامت کاملاً هوشمندانه و مبتنی بر سیاست‌های ملی خواهد شد که این برای برخی ذی‌نفعان شاید مطلوبیت نداشته باشد. وی افزود: اگر در این معادله گزنه فساد را در نظر بگیریم با اجرای پروژه «سلامت الکترونیک» حتماً همه



استفاده آفلاین از گوگل درایو در کروم

گوگل کروم نتوانند به‌طور دائمی از خدمات یادشده استفاده کنند. بعد از فعال شدن این خدمات گزینیه‌ای در بخش تنظیمات سرویس درایو اضافه خواهد شد تا افراد بعد از لاگین کردن با فعال نمودن آن بتوانند در صورت عدم اتصال به اینترنت هم داده‌های خود را در گوگل درایو ذخیره کنند و تمامی فایل‌های یادشده بعد از اتصال به اینترنت به‌طور خودکار در فضای کلود ذخیره می‌شود.

خدمات یادشده فعلاً با سیستم‌عامل کروم گوگل هم سازگاری ندارد، اما قرار است در آینده گوگل تغییراتی برای ایجاد سازگاری در این زمینه هم ایجاد کند.

در شرایطی که استفاده از خدمات کلود مستلزم اتصال به اینترنت است، گوگل قصد دارد تغییراتی در خدمات کلوددرایو خود ایجاد کند تا کاربران مرورگر کروم از آن در حالت آفلاین استفاده کنند. به گزارش فارس به نقل از انجکت، فعالان خدمات به‌طور آزمایشی در حال بررسی است تا کاربران بتوانند در حالت آفلاین هم برای ذخیره‌سازی فایل‌های پی‌دی‌اف، تصاویر، اسناد اقیس و دیگر داده‌ها بر روی گوگل درایو اقدام کنند.

هنوز مشخص نیست آیا در آینده این خدمات در دسترس کاربران سایر مرورگرها هم قرار می‌گیرد یا قرار است تنها کاربران مرورگر



عضویت ۱۷ هزار نفر در سازمان نصر!

دبیر کل سازمان نظام صنفی رایانه‌ای گفت: حدود ۱۷ هزار عضو در پنج دوره مدیریت سازمان نظام صنفی رایانه‌ای جذب این تشکل شدند که شامل شرکت، فروشگاه و اشخاص حقیقی و مشاوران می‌شود. رسول سبرایان، دبیر کل سازمان نظام صنفی رایانه‌ای در گفت‌وگو با فارس، اظهار کرد: سازمان نظام صنفی رایانه‌ای به عنوان یک تشکل با اعضای معنا پیدا می‌کند و خوشبختانه مسیر عضویت در این تشکل همچنان راه هموار است که مورد استقبال شرکت‌های فناوری اطلاعات و اشخاص حقیقی و مشاوران می‌شود.

وی افزود: برنامه‌هایی در سازمان وجود دارد که با توجه به افزایش جمعیت این تشکل، برای کیفی‌سازی و ارتقای این تلاش می‌کنیم. سبرایان ادامه داد: برنامه بیستون یکی از برنامه سازمان نظام صنفی رایانه‌ای است که به زودی رونمایی می‌شود. همچنین چند تفاهم‌نامه با ارگان‌های مختلف در روزهای برگزار نمایشگاه الکامپ امده می‌شود. وی در ادامه بیان کرد: حدود ۱۷ هزار عضو در پنج دوره مدیریت سازمان نظام صنفی رایانه‌ای جذب این تشکل شدند که شامل شرکت، فروشگاه و اشخاص حقیقی و مشاوران می‌شود.



معضل امنیت در گوشی‌های هوشمند!

بررسی‌های یک مؤسسه امنیتی نشان می‌دهد حدود سه‌چهارم برنامه‌های طراحی شده برای گوشی‌های اندرویدی و آی‌فون دچار مشکل امنیتی هستند. به گزارش فارس به نقل از دیجیتال ترندز، بررسی‌های یک مؤسسه امنیتی نشان می‌دهد حدود سه‌چهارم برنامه‌های طراحی شده برای گوشی‌های اندرویدی و آی‌فون دچار مشکل امنیتی هستند. این بررسی که توسط مؤسسه پوزیتوو تکنولوژی انجام شده، حاکی است بخش عمده این مشکل به شیوه ناایمن نگهداری اطلاعات کاربران مربوط می‌شود که سرعت آنها را توسط هکرها تسهیل می‌کند. در این پژوهش برنامه‌های زیادی در

بررسی‌های یک مؤسسه امنیتی نشان می‌دهد حدود سه‌چهارم برنامه‌های طراحی شده برای گوشی‌های اندرویدی و آی‌فون دچار مشکل امنیتی هستند. این بررسی که توسط مؤسسه پوزیتوو تکنولوژی انجام شده، حاکی است بخش عمده این مشکل به شیوه ناایمن نگهداری اطلاعات کاربران مربوط می‌شود که سرعت آنها را توسط هکرها تسهیل می‌کند. در این پژوهش برنامه‌های زیادی در

مدیر طرح‌های شرکت پتروشیمی

برنده بازار رقابتی صادرات، محصولات پتروشیمی ایران است

بیشتر کنیم، عربستان هم بیشتر پایه نفت خام است و برداشت گاز این کشور همراه نفت خام است بنابراین نمی‌تواند رقابت همه جانبه با ما داشته باشد.

وی ادامه داد: محصولات دیگر، اتان و متان ایران هستند که با فشار نرمال وارد سرویس می‌شوند. عربستان به اندازه ما اتان ندارد، ما می‌توانیم اتان را تبدیل به اتیلن کنیم و با یک سوم قیمت عربستان این محصول را از نفت تولید و ارزش افزوده خوبی ایجاد کنیم. در کنار آن وقتی قیمت نفت بالا می‌رود به نفع ماست، چون حاشیه سود ما هم بالا می‌رود و وقتی نفت پایین هم بیاید باز هم ما مشکلی نداریم چون خوراک ارزان در اختیار داریم.

کنیم. وی افزود: در حال حاضر ما ۲۴ میلیون تن تولید متانول داریم، آمریکا بیشتر از ما تولید می‌کند، چین هم پروژه‌هایی در این خصوص دارد که رقم تولید را به‌طور گسترده‌ای افزایش دهد. اما سؤال این است چه کشوری باید از دور خارج شود؟ پاسخ آمریکا و چین است. چون ما از گاز طبیعی استفاده می‌کنیم که قیمت آن نیز پایین است اما آمریکا از گاز شیل تولید می‌کند که حداقل ۶۰ دلار هزینه دربر دارد تا گاز و مواد را استخراج کند، چین هم باید با استفاده از خوراک زغال سنگ به تولید برسد.

مدیر طرح‌های شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران تأکید کرد: ما باید سعی کنیم مصرف داخل را از پنج میلیارد دلار کنونی

مدیر طرح‌های شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران گفت: برنده بازار رقابتی صادرات، محصولات پتروشیمی ایران است چون خوراک فراوان و ارزان در اختیار دارد. علی محمد بساق زاده، درباره صادرات محصولات پتروشیمی ایران در رقابت با دیگر تولیدکنندگان به ایلنا، گفت: زمانی که تحریم نبودیم ۳۰ درصد به اروپا و حدود ۳۰ درصد هم به آسیای دور صادر می‌کردیم. بقیه نیز به آفریقا، استرالیا و برخی مواقع با توجه به فصول سال به آمریکای لاتین هم صادرات داشتیم. بعد از تحریم اولیه میزان صادرات به اروپا به ۱۰ تا ۱۵ درصد رسید اما خوشبختانه این صادرات همچنان ادامه دارد، فقط باید تا حدی مدیریت



رکوردزنی تولید محصولات پلیمری در یک مجتمع پتروشیمی

شرکت با تولید ۳۶۸ هزار و ۵۱۵ تن شاهد بالاترین رکورد مجموع تولید در سه ماهه ابتدای سال نسبت به ادوار گذشته بوده و با تولید ۱۶۶ هزار و ۵۴۵ تن بیشترین میزان تولید محصولات پلیمری را ثبت کرده است. این محصول تولیدی در سه ماهه ابتدای سال ۹۸ با فروش ۲۸۰ هزار و ۲۹۰ تن، روند افزایش ۳۰ درصدی فروش انواع محصولات نسبت به دوره مشابه سال قبل و بیشترین میزان فروش در طی هفت سال گذشته را داشته است. پتروشیمی امیرکبیر در ادامه روند روبه رشد خود در طی سال‌های اخیر، با ثبت ۳۶۸ هزار و ۵۱۵ تن انواع محصولات علاوه بر تحقق ۸۷ درصدی برنامه تولید خود توانسته افزایش ۹ درصدی نسبت به دوره مشابه در هفت سال گذشته را محقق نماید. با ثبت این میزان تولید طبق خروجی‌های سیستم BI، پتروشیمی امیرکبیر در دوره منتهی به سه ماهه اول سال بیشترین میزان تولید را نسبت به هفت سال گذشته به ثبت رسانده است، در این راستا تولید محصولات پلیمری که بیشترین ارزش افزوده و درآمد شرکت را ایجاد می‌کنند، با ۱۶۶ هزار و ۵۴۵ تن علاوه بر افزایش هشت درصدی نسبت به برنامه پیش‌بینی شده ۴۳ درصد نسبت به دوره مشابه سال قبل روند صعودی را داشته است.

پتروشیمی امیرکبیر با تحقق صد درصد برنامه تولیدی برای اولین بار در کل سنوات گذشته، در واحدهای مختلف پلیمری رکورد جدیدی را به ثبت رساند. به گزارش ایلنا، در سه ماهه ابتدای سال جاری صد درصد برنامه تولیدی برای اولین بار در واحدهای مختلف پلیمری محقق شده است به گونه‌ای که تولید در واحد HD به میزان ۳۴ هزار و ۱۶۲ تن علاوه بر محقق کردن صد درصد برنامه پیش‌بینی شده، رشد ۱۲ درصدی نسبت به برنامه را نشان می‌دهد و با رشد ۴۶ درصدی تناژ تولید نسبت به دوره مشابه در مقایسه با هفت سال گذشته، برای اولین بار رکورد تولید را به ثبت رسانده است. در واحد LLD نیز با تولید ۶۷ هزار و ۷۳۷ تن محصول علاوه بر محقق کردن صد درصد برنامه پیش‌بینی شده، ۱۸ درصد بیش از برنامه تولید کرده و با افزایش ۴۲ درصدی تناژ تولید نسبت به دوره مشابه سال قبل در مقایسه با هفت سال گذشته موفق به ثبت رکورد بیشترین میزان در این واحد پلیمری تولید شده است، در واحد LD نیز با تولید ۶۲ هزار و ۶۴۶ تن ۹۷ درصد برنامه پیش‌بینی شده محقق شد و این واحد نیز افزایش ۲۳ درصد تولید نسبت به دوره مشابه، ثبت رکورد تولید را برای اولین بار به ثبت رسانده است. این

منهای نفت

زمان عرضه سهام پتروشیمی
نوری در هاله‌ای از ابهام

مدیرعامل یک کارگزاری بورس گفت: تلاش ما عرضه سهام پتروشیمی نوری در بورس است، اقدامات اولیه مربوط به این عرضه انجام شد اما زمان آن را نمی‌توان به‌طور دقیق اعلام کرد. به گزارش ایرنا، سسال گذشته اقدامات لازم جهت عرضه اولیه پتروشیمی نوری برای سال ۹۸ انجام شد، در این زمینه مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس در دوازدهمین نمایشگاه بورس، بانک و بیمه که در فروردین امسال برگزار شد اعلام کرد: در صورت فراهم شدن شرایط لازم، امسال سهام سه پتروشیمی نوری، پتروشیمی بندر امام خمینی (ره) و پتروشیمی بوعلی در بورس عرضه خواهد شد. وی گفت: اکنون ساز و کار شفافیت مالی پتروشیمی نوری نیز مراحل نهایی را طی می‌کند و زمان عرضه این سهام به سازمان بورس بستگی دارد.

طی روزهای گذشته خبری از علی صحرایی، مدیرعامل شرکت بورس تهران در مورد زمان عرضه اولیه شرکت پتروشیمی نوری منتشر شد که در آن اعلام کرده بود، با توجه به تمدید مهلت عرضه به مدت دو ماه از تاریخ ۱۳ اردیبهشت‌ماه سال ۹۸، مهلت عرضه سهام این شرکت حداکثر تا ۱۳ تیر ماه سال ۹۸ است که با توجه به اقداماتی که در راستای تکمیل مدارک و مستندات مورد نظر هیأت پذیرش و ارائه صورت‌های مالی حسابرسانی شده انجام شده است، امیدواریم در مهلت تعیین شده، شاهد عرضه سهام شرکت در بورس باشیم. محمدکفاش پنجه‌شاهی، کارشناس بازار سرمایه به زمان عرضه اولیه سهام پتروشیمی نوری در بورس اشاره و بیان کرد: طی چند روز گذشته جلساتی در خصوص زمان عرضه سهام این پتروشیمی در بورس برگزار و مذاکراتی در مورد آن انجام شد. پنجه‌شاهی خاطرنشان کرد: این اقدام باید در یک مهلت زمانی خاصی یعنی دو هفته آینده انجام شود اما همچنان مشخص نیست که بتوانیم در زمان تعیین شده چنین اقدامی را به نتیجه برسانیم یا خیر؟

این کارشناس بازار سرمایه به علت تأخیر عرضه سهام این پتروشیمی در بورس تأکید و بیان کرد: تاکنون صورت مالی آماده نشده و اکنون در حاکم اجرایی قرار دارد این امر باعث شده تا زمان دقیق عرضه اولیه پتروشیمی نوری در هاله‌ای از ابهام قرار بگیرد.

برنامه ریزی اتریش برای توسعه
فرآیندهای بازیافت پلاستیک

شرکت‌های اتریشی در نظر دارند تا با طراحی و اجرای راه‌حل‌های عملی و فنی، میزان بیشتری پلاستیک بازیافتی با خواص مکانیکی بالا تولید کنند. به گزارش نیپینا به نقل از پایگاه اینترنتی پلاستیک نیوزیورپ شرکت‌های بورالیپس، تولیدکننده پلی‌الفین و آرم (Erema)، تولیدکننده ماشین‌آلات بازیافت، به عنوان دو بازیگر کلیدی صنعت پلاستیک اتریش، به تازگی توافقنامه‌ای (LOI) را برای تقویت همکاری‌ها در زمینه توسعه ماشین‌آلات بازیافت امضا کردند. این دو شرکت، در حاشیه رویدادی در شهر لینتس اتریش، در تاریخ سه‌شنبه چهارم تیرماه، اعلام کردند که در نظر دارند فرآیندهای بازیافت را با هدف افزایش تقاضای بازار برای مواد بازیافتی با کیفیت بالا و پایدار توسعه دهند. به عنوان بخشی از این توافقنامه، دو شرکت قرار است با اتکا به تخصص بورالیپس در حوزه پلیمرها و دانش آرم در زمینه مهندسی، به ایجاد فناوری‌های توسعه یافته و فرآیندهای بازیافت مکانیکی بپردازند. این توافق شامل اجرای آزمون‌های مشترک (joint tests)، راه‌اندازی‌های آزمایشی (trial runs) و پروژه‌های در مقیاس پایلوت خواهد بود. بورالیپس و آرم همچنین در نظر دارند تا با طراحی و اجرای راه‌حل‌های عملی و فنی، میزان بیشتری پلاستیک بازیافتی با خواص مکانیکی بالا تولید کنند. محصولاتی که برای کاربردهای نهایی (high-end applications) مناسب هستند.



مرحله اول

آگهی تمدید مناقصه عمومی

شهرداری زاهدان در نظر دارد نسبت به شناسایی پیمانکار ذیصلاح جهت "واگذاری امور ات رفع سد معبر منطقه سه" از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای اقدام نماید. از کلیه پیمانکاران دارای گواهینامه صلاحیت معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در زمینه رفع سد معابر دعوت می‌شود در خواست کتبی خود را جهت دریافت اسناد ارسال نمایند. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

● **مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت:** تا روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۱ به متقاضیان ارایه می‌گردد. ضمناً به منظور دریافت اسناد مناقصه مبلغ ۵۰۰،۰۰۰ ریال از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به حساب شماره ۱۰۰۷۸۹۷۲۴۶۵۴ بانک شهر به نام در آمد شهرداری زاهدان واریز گردد.

● **نام و نشانی مناقصه گران:** مدیریت حقوقی و امور قراردادهای شهرداری زاهدان به نشانی: زاهدان - خیابان امیرالمؤمنین - مجتمع طبقاتی سعدی - بلوک اول - طبقه سوم - تلفن: ۰۵۴-۳۳۲۱۳۱۸۰ - ضمناً پاسخگویی به سوالات و ابهامات در همین مکان صورت می‌گیرد.

مدت انجام خدمات شانزده ماه شمسی می‌باشد.
● **برآورد اولیه:** ۸.۶۱۹.۱۱۰.۰۶۴ ریال می‌باشد
● **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:** مبلغ ۴۴۰،۰۰۰،۰۰۰ (چهارصد و چهل میلیون ریال) می‌باشد که باید به صورت واریز وجه نقد به حساب سپرده شهرداری به شماره ۰۰۸۱۷۶۶۷۸۱۷۲۰۰۸ نزد بانک شهر شعبه زاهدان و یا به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی مطابق بند (الف) آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۰۲/۱۳۳۴/۰۵۶۹۹ هـ مورخ ۱۳۹۲/۰۹/۲۲ هیأت وزیران به نفع کارفرما باشد. تاریخ اخذ ضمانت نامه معتبر بانکی از تاریخ آخرین مهلت فروش اسناد تا تاریخ تسلیم پیشنهادات در نظر گرفته شود. مدت اعتبار تضمین فوق باید حداقل سه ماه بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد.

● **زمان و مکان تحویل اسناد تکمیل و پاکت مهر شده:** علاوه بر اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم به ذکر است پیشنهادهای تکمیل و پاکت مهر شده شامل پاکت لاف، پاکت الف، ب، و ج تا ساعت ۹:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۲۲ در دبیرخانه شهرداری مرکز زاهدان واقع در خیابان آزادی به کد پستی ۹۸۱۶۳۱۵۷ - تلفن: ۰۵۴-۳۳۲۲۴۰۶۴ تحویل گردد.

● **زمان و مکان بازگشایی پاکت:** پاکت‌های ارسالی روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۲۲ رأس ساعت ۱۲:۰۰ در کمیسیون مناقصه (سالن کنفرانس شهرداری واقع در خیابان آزادی) باز و خوانده می‌شود. حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه افتتاح و قرائت پیشنهادهای مالی آزاد است.

هزینه درج آگهی مناقصه بر عهده برنده/برندگان مناقصه می‌باشد.

مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری زاهدان



آگهی مناقصه

ردیف	شماره	موضوع مناقصه	برگزار کننده	رشته و پایه پیمانکار	مبلغ ضمانتنامه (ریال)	برآورد اولیه (ریال)	آخرین مهلت تحویل
۱	۵۵۲	خدمات سرویس، نگهداری و تعمیرات ناوگان و تجهیزات کارگاهی خطوط و بهره برداری قطار شهری مشهد	شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد	تصویر گواهی نامه صلاحیت رشته "تاسیسات و تجهیزات" یا "تیرو" با حداقل رتبه ۳ از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور/ نظارت راهبردی ریاست جمهوری دارای اعتبار با حداقل پنج سال سابقه نگهداری و تعمیرات موضوع مناقصه (ناوگان حمل و نقل ریلی) و تجهیزات مرتبط	۲,۷۱۶,۰۰۰,۰۰۰	۵۴,۳۱۲,۲۵۳,۰۰۰	۹۸/۰۴/۱۹

برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص نحوه دریافت و تحویل اسناد به آدرس www.ets.mashhad.ir مراجعه نمایید.

ثبت نام کلیه مناقصه گران در سامانه vendor.mashhad.ir الزامی می‌باشد.

شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

شماره ۹۸-۱۰۶

نوبت دوم

یک مرحله‌ای

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان آذربایجانغربی به استناد آذربایجانغربی

مدارس استان آذربایجانغربی

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان آذربایجانغربی در نظر دارد پروژه های مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای و بر اساس فهرست بهای سال ۱۳۹۸ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکاران واجد شرایط و دارای گواهینامه صلاحیت و رتبه بندی از معاونت برنامه ریزی استانداری واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

- مهلت دریافت اسناد مناقصات: ۹۸/۰۴/۲۲
- مهلت زمانی ارائه پیشنهادات: ۹۸/۰۴/۲۲
- زمان بازگشایی پاکت‌ها: ۹۸/۰۴/۲۳

موضوع مناقصات:

ردیف	شرح	شهرستان	برآورد اولیه (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	نوع پشمنامه	پایه مورد قبول حداقل رتبه و	توضیحات
۱	احداث مدرسه ۶ کلاسه ۲ یوسف‌کنذلی	چالدران	۴,۶۰۸,۶۵۰,۳۴۹	۲۳۱,۰۰۰,۰۰۰	فهرستی	ش-اینه	طبق مشخصات فنی پیوست اسناد
۲	تکمیل مدرسه ۶ کلاسه پتچولو	ماکو	۱۰,۷۱۹,۷۸۲,۵۰۶	۵۳۶,۰۰۰,۰۰۰	سرجمع	ش-اینه	طبق مشخصات فنی پیوست اسناد
۳	تکمیل مدرسه ۳ کلاسه برکت عیسی گولیک	چالدران	۷,۷۰۴,۰۹۶,۰۴۶	۳۸۶,۰۰۰,۰۰۰	سرجمع	ش-اینه	طبق مشخصات فنی پیوست اسناد
۴	تکمیل مدرسه ۶ کلاسه حسن‌کنذلی	پلدشت	۱۱,۴۵۹,۴۰۴,۹۳۳	۵۷۳,۰۰۰,۰۰۰	سرجمع	ش-اینه	طبق مشخصات فنی پیوست اسناد
۵	تکمیل مدرسه ۶ کلاسه مخور	شوط	۱۶,۳۹۸,۹۴۴,۴۰۰	۸۲۰,۰۰۰,۰۰۰	سرجمع	ش-اینه	طبق مشخصات فنی پیوست اسناد
۶	تجدید تکمیل مدرسه ۶ کلاسه خیری طلاتره	ارومیه	۱۸,۸۰۳,۱۶۵,۷۷۱	۹۴۷,۰۰۰,۰۰۰	سرجمع	۴-اینه	طبق مشخصات فنی پیوست اسناد
۷	تجدید احداث مدرسه یک کلاسه بنیاد علوی صدر	چالدران	۲,۹۴۶,۲۰۴,۴۰۱	۱۴۷,۰۰۰,۰۰۰	سرجمع	ش-اینه	طبق مشخصات فنی پیوست اسناد
۸	تجدید احداث مدرسه ۶ کلاسه زایویه سکن آباد	خوی	۱۲,۱۶۰,۷۳۰,۴۴۰	۶۰۹,۰۰۰,۰۰۰	سرجمع	ش-اینه	طبق مشخصات فنی پیوست اسناد

● ضمناً آگهی فوق در سایت پایگاه اطلاع رسانی مناقصات به آدرس WWW.IETS.MPORG.IR موجود می‌باشد. نام و نشانی دستگاه مناقصه گران: ارومیه، خیابان دکتر بهشتی، روبروی دانشگاه ارومیه «مهر فرادادها، مناقصات و پیمان‌های» اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان آذربایجانغربی به شماره تماس: ۳۳۴۴۳۰۹۳



یک مرحله‌ای

مناقصه عمومی

نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب روستایی استان مرکزی در نظر دارد، بارعایت قانون برگزاری مناقصات، خرید لوله فولادی گالوانیزه به همراه حمل و تحویل در محل پروژه مورد نظر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی خریداری نماید.

شرح:

۱- لوله فولادی گالوانیزه دوسر ساده جوشی، با ضخامت ۶,۲ میلی متر به طول ۱۴۰۰ متر

(ضمناً لوله مورد نظر جهت انتقال آب شرب می‌باشد، دارای نشانه استاندارد باشد)

محل تأمین اعتبار: از محل مجتمع های ملی (اسناد و نقد، دوساله)

تذکر: باتوجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام می‌پذیرد است مناقصه گران در صورت عدم عضویت در سامانه مذکور نسبت به انجام مراحل لازم جهت عضویت و شرکت در مناقصه اقدام نمایند شماره پشتیبانی: ۰۲۱۲۷۳۱۳۱۳۱

مبلغ برآورد اولیه حدود ۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال، تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار خرید به مبلغ ۱,۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال و نوع تضمین به صورت واریز نقدی، اوراق مشارکت یا ضمانت نامه بانکی

انتشار فراخوان نوبت اول روز پنجشنبه ۹۸/۰۴/۰۶ و انتشار فراخوان نوبت دوم روز دوشنبه ۹۸/۰۴/۱۰

مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ ۹۸/۰۴/۱۶ الی ۹۸/۰۴/۱۹ تا ساعت ۱۹

آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات: ۹۸/۰۴/۲۹ تا ساعت ۱۲ و آخرین مهلت انصراف: ۹۸/۰۴/۲۶ و بازگشایی پاکت روز یکشنبه ۹۸/۰۴/۲۹ تا ساعت ۱۰ صبح اتاق جلسات

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان مرکزی

